
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/164/2017 

RADY GMINY SZTABIN 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) Rada Gminy Sztabin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/101/2016 Rady Gminy Sztabin z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Sztabin na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – tabela, zgodnie z załącznikiem Nr 1: 

- zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 107.484 zł; 

- zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 65.000 zł; 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – tabela, zgodnie z załącznikiem Nr 2: 

- zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 52.484 zł; 

- zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 10.000 zł; 

3) ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3; 

4) objaśnienia do zmian dokonanych w uchwale budżetowej stanowi załącznik Nr 4. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem 23.585.545 zł w tym: dochody bieżące 20.626.569 zł, dochody 

majątkowe 2.958.976 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem 27.532.400 zł w tym: wydatki bieżące 19.967.777 zł, wydatki 

majątkowe 7.564.623 zł; 

3) deficyt budżetu wyniesie 3.946.855 zł i zostanie pokryty wolnymi środkami o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 848.344 zł oraz przychodami 

pochodzącymi z zaciągnięcia kredytu w wysokości 1.892.819 zł oraz pożyczkami na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

1.205.692 zł; 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych wynoszą 6.960.722 zł; 

5) dochody i wydatki dla zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego wynoszą 1.172.701 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 stycznia 2018 r.

Poz. 347



6) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania alkoholizmowi wynoszą 

79.961 zł, dochody 70.000 zł; 

7) wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

wynoszą 469.014 zł, dochody 420.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Paweł Karp 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 347



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/164/2017 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2017 rok 

Rodzaj porozumienia JST    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

                                                                                      Razem: 1 172 701,00 0,00 1 172 701,00 

                                                                   Rodzaj własne    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 000,00 6 000,00 17 000,00 

 01095  Pozostała działalność 11 000,00 6 000,00 17 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

11 000,00 6 000,00 17 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 97 317,00 60 124,00 157 441,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 317,00 60 124,00 157 441,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
0,00 45 450,00 45 450,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 674,00 4 674,00 

750   Administracja publiczna 54 000,00 3 300,00 57 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 000,00 3 300,00 57 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 3 300,00 53 300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

3 680 826,00 - 35 000,00 3 645 826,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 231 500,00 - 35 000,00 1 196 500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 840 000,00 - 30 000,00 810 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 385 000,00 - 5 000,00 380 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 061 000,00 30 000,00 1 091 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 400 000,00 30 000,00 430 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 290 326,00 - 30 000,00 1 260 326,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 285 826,00 - 30 000,00 1 255 826,00 

801   Oświata i wychowanie 132 590,00 8 060,00 140 650,00 

 80195  Pozostała działalność 59 000,00 8 060,00 67 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 347



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 060,00 8 060,00 

   Razem: 15 409 638,00 42 484,00 15 452 122,00 

   Rodzaj zlecone    

Dział Rozdział Paragraf            Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Razem: 6 960 722,00 0,00 6 960 722,00 

Plan dochodów ogółem 23.585.545 w tym: 

1. dochody bieżące 20.626.569 w tym: 

1.1. z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2. dochody majątkowe 2.958.976 w tym: 

2.1. z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1.851.862 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 347



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/164/2017 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Zmiana plan wydatków budżetowych na 2017 rok 

   Rodzaj porozumienia JST    

   Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Razem: 1 172 701,00 0,00 1 172 701,00 

                                                                   Rodzaj własne    

   Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 343 663,00 - 10 000,00 333 663,00 

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 6 423 989,00 32 472,00 6 456 461,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 423 989,00 32 472,00 6 456 461,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 32 472,00 107 472,00 

801   Oświata i wychowanie 6 691 334,00 12,00 6 691 346,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 284 276,00 12,00 3 284 288,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

179 244,00 12,00 179 256,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 665 470,00 20 000,00 685 470,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 640 470,00 20 000,00 660 470,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 599 265,00 20 000,00 619 265,00 

   Razem: 19 356 493,00 42 484,00 19 398 977,00 

   Rodzaj zlecone    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

       Razem: 6 960 722,00 0,00 6 960 722,00 

Plan wydatków ogółem 27.532.400 z tego: 

1. wydatki bieżące 19.967.777 z tego: 

1.1. wydatki jednostek budżetowych 12.090.199 z tego: 

1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.338.650 

1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.751.549 

1.2. dotacje na zadania bieżące 847.008 

1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.692.050 

1.4. na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 138.520 

1.5. wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

1.6. obsługa długu 200.000 

2. wydatki majątkowe 7.564.623 z tego: 

2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 7.564.623 w tym: 

2.1.1. na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7.258.854 

2.2. zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00. 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 347



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/164/2017 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

L.p. 

 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Podmiot dotowany 
Kwota dotacji 

podmiotowych 
Kwota dotacji celowych 

dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

 
1. 

 
Dział 921 

Rozdział 92113 

§ 2480 

Centrum Biblioteczno – Kulturalne 

w Sztabinie 

 

 

 
619.265 

 

 
- 

  2. 

Dział 754 

Rozdział 75412 

§ 2710 

§ 6300 
Gmina Dąbrowa Białostocka 

 

 
- 

 

 

 
20.778 

153.510 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

3.  

 
Dział 801 

Rozdział 80101 

§ 2590 

§ 2820 

Społeczno -  Oświatowe 

Stowarzyszenie „Edukator” Oddz. 

w Jaminach 

Prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Jaminach 

 

 

 

 
179.256 

 

 

 

 

 
2.709 

4. 

 
Dział 921 

Rozdział 92120 

§ 2720 

Dotacja celowa na finansowanie lub  

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych 

 

 
- 

 

 

 

 
25.000 

Razem 
Bieżące       847.008 

Majątkowe  153.510 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 347



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/164/2017 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian: 

Zmiany planu dochodów w kwocie 42.484 zł dotyczą dostosowania planu dochodów do wysokości 

faktycznie wykonanych. 

Dział 010 

Zmniejszenie planu wydatków w wysokości 10.000 zł dotyczy remontu urządzeń wodociągowych. 

Dział 600 

Zwiększenie planu wydatków w wysokości 32.472 zł dotyczy utrzymania dróg gminnych. 

Dział 801 

Zwiększenie planu dochodów w kwocie 12 zł dotyczy ostatecznej kwoty dotacji dla SP Jaminy na 

2017 rok. 

Dział 921 

Zmiana planu wydatków w kwocie 20.000 zł zgodnie z wnioskiem Dyrektora Centrum Biblioteczno-

Kulturalnego w Sztabinie z dnia 4 grudnia 2017 roku dotyczy zwiększenia dotacji podmiotowej na 

2017 rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 347


		2018-01-16T11:58:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




